
 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 87 139 73, faks 47 87 124 54 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 

1 

Wrocław 09.05.2024 r.  

PUZ-2380-030-049-030/2024/AB 

 

- informacja zamieszczana na stronie internetowej  

Zamawiającego w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej ustawy Pzp, Zamawiający zamieszcza 

informacje odczytane podczas otwarcia ofert elektronicznych (złożonych za pośrednictwem 

platformy zakupowej) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego 

przedmiotem są Sukcesywne dostawy fabrycznie nowych i kompletnych części 

zamiennych oryginalnych oraz porównywalnej jakości do pojazdów służbowych 

obsługiwanych lub naprawianych przez Komendę Wojewódzka Policji we Wrocławiu, 

nr postępowania PUZ-2380-030-049-030/2024/AB. 

 

Postępowanie zostało podzielone na 8 części: 

- część 1 postępowania obejmuje sukcesywne dostawy fabrycznie nowych części zamiennych do 

pojazdów służbowych marki Mercedes, których szczegółowy wykaz zawarto w załącznik nr 1.1 do 

SWZ, 

- część 2 postępowania obejmuje sukcesywne dostawy fabrycznie nowych części zamiennych do 

pojazdów służbowych marki BMW, których szczegółowy wykaz zawarto w załącznik nr 1.2 do SWZ, 

- część 3 postępowania obejmuje sukcesywne dostawy fabrycznie nowych części zamiennych do 

pojazdów służbowych marki Ford, których szczegółowy wykaz zawarto w załącznik nr 1.3 do SWZ, 

- część 4 postępowania obejmuje sukcesywne dostawy fabrycznie nowych części zamiennych do 

pojazdów służbowych marki Renault, których szczegółowy wykaz zawarto w załącznik nr 1.4 do 

SWZ, 

- część 5 postępowania obejmuje sukcesywne dostawy fabrycznie nowych części zamiennych do 

pojazdów służbowych marki Toyota, których szczegółowy wykaz zawarto w załącznik nr 1.5 do 

SWZ, 

- część 6 postępowania obejmuje sukcesywne dostawy fabrycznie nowych części zamiennych do 

pojazdów służbowych marki Skoda, których szczegółowy wykaz zawarto w załącznik nr 1.6 do 

SWZ, 

- część 7 postępowania obejmuje sukcesywne dostawy fabrycznie nowych części zamiennych do 

pojazdów służbowych marki Volkswagen, których szczegółowy wykaz zawarto w załącznik nr 1.7 do 

SWZ, 

- część 8 postępowania obejmuje sukcesywne dostawy fabrycznie nowych części zamiennych do 

pojazdów służbowych marki KIA, których szczegółowy wykaz zawarto w załącznik nr 1.8 do SWZ. 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 4  ustawy Pzp Zamawiający informuje, iż przed otwarciem ofert 

udostępnił na stronie prowadzonego postępowania – platformazakupowa.pl, informację   

o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 87 139 73, faks 47 87 124 54 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 

2 

Na sfinansowanie całości zamówienia kwota ta wynosi 1 299 972,14 zł brutto, w tym na 

sfinansowanie: 

- części 1 – 86 926,48 zł brutto,  

- części 2 – 42 337,06 zł brutto, 

- części 3 – 25 851,63 zł brutto, 

- części 4 – 26 738,71 zł brutto, 

- części 5 – 30 117,56 zł brutto, 

- części 6 – 72 469,87 zł brutto, 

- części 7 – 372 553,19 zł brutto, 

- części 8 – 642 977,64 zł brutto, 

 

Termin składania ofert wyznaczono do dnia: 09.05.2024 r. do godz. 11.00. 

Otwarcie ofert: dnia 09.05.2024 r., godz. 11.15. 

 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

oferta nr 1 

JADAR AUTO DARIUSZ SEIF Sp.j. 

ul. 3 Maja 157, 41-500 Chorzów 

regon: 276473055, NIP: 6272324984 

 

- część 1 postępowania obejmująca sukcesywne dostawy fabrycznie nowych części zamiennych do 

pojazdów służbowych marki Mercedes:  

Cena oferty brutto: 58 010,85 zł, zgodnie z wyceną dokonaną w załączniku nr 1.1 do SWZ. 

Okres udzielonej gwarancji na części zamienne (w miesiącach): 36 (Uwaga: minimalny okres gwarancji 24 

miesiące – maksymalny okres gwarancji 36 miesięcy).  

Czas dostawy części sprowadzanych spoza granic Polski (w dniach roboczych): 6 (Uwaga: minimalny 

czas dostawy 6 dni roboczych – maksymalny czas dostawy 10 dni roboczych). 

Ilość placówek sprzedaży na terenie kraju (Polski): 10 (Uwaga: minimalna ilość placówek 1 – maksymalna ilość 

placówek 10 i więcej). 

 

- część 2 postępowania obejmująca sukcesywne dostawy fabrycznie nowych części zamiennych do 

pojazdów służbowych marki BMW:  

Cena oferty brutto: 30 645,72 zł, zgodnie z wyceną dokonaną w załączniku nr 1.2 do SWZ. 

Okres udzielonej gwarancji na części zamienne (w miesiącach): 36 (Uwaga: minimalny okres gwarancji 24 

miesiące – maksymalny okres gwarancji 36 miesięcy).  

Czas dostawy części sprowadzanych spoza granic Polski (w dniach roboczych): 6 (Uwaga: minimalny 

czas dostawy 6 dni roboczych – maksymalny czas dostawy 10 dni roboczych). 

Ilość placówek sprzedaży na terenie kraju (Polski): 10 (Uwaga: minimalna ilość placówek 1 – maksymalna ilość 

placówek 10 i więcej). 

 

- część 3 postępowania obejmująca sukcesywne dostawy fabrycznie nowych części zamiennych do 

pojazdów służbowych marki Ford – nie złożono oferty 

 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 87 139 73, faks 47 87 124 54 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 

3 

- część 4 postępowania obejmująca sukcesywne dostawy fabrycznie nowych części zamiennych do 

pojazdów służbowych marki Renault – nie złożono oferty 

 

- część 5 postępowania obejmująca sukcesywne dostawy fabrycznie nowych części zamiennych do 

pojazdów służbowych marki Toyota:  

Cena oferty brutto: 23 907,42 zł, zgodnie z wyceną dokonaną w załączniku nr 1.5 do SWZ. 

Okres udzielonej gwarancji na części zamienne (w miesiącach): 36 (Uwaga: minimalny okres gwarancji 24 

miesiące – maksymalny okres gwarancji 36 miesięcy).  

Czas dostawy części sprowadzanych spoza granic Polski (w dniach roboczych): 6 (Uwaga: minimalny 

czas dostawy 6 dni roboczych – maksymalny czas dostawy 10 dni roboczych). 

Ilość placówek sprzedaży na terenie kraju (Polski): 10 (Uwaga: minimalna ilość placówek 1 – maksymalna ilość 

placówek 10 i więcej). 

 

- część 6 postępowania obejmująca sukcesywne dostawy fabrycznie nowych części zamiennych do 

pojazdów służbowych marki Skoda – nie złożono oferty 

 

- część 7 postępowania obejmująca sukcesywne dostawy fabrycznie nowych części zamiennych do 

pojazdów służbowych marki Volkswagen:  

Cena oferty brutto: 244 193,00 zł, zgodnie z wyceną dokonaną w załączniku nr 1.7 do SWZ. 

Okres udzielonej gwarancji na części zamienne (w miesiącach): 36 (Uwaga: minimalny okres gwarancji 24 

miesiące – maksymalny okres gwarancji 36 miesięcy).  

Czas dostawy części sprowadzanych spoza granic Polski (w dniach roboczych): 6 (Uwaga: minimalny 

czas dostawy 6 dni roboczych – maksymalny czas dostawy 10 dni roboczych). 

Ilość placówek sprzedaży na terenie kraju (Polski): 10 (Uwaga: minimalna ilość placówek 1 – maksymalna ilość 

placówek 10 i więcej). 

 

- część 8 postępowania obejmująca sukcesywne dostawy fabrycznie nowych części zamiennych do 

pojazdów służbowych marki KIA:  

Cena oferty brutto: 165 160,23 zł, zgodnie z wyceną dokonaną w załączniku nr 1.8 do SWZ. 

Okres udzielonej gwarancji na części zamienne (w miesiącach): 36 (Uwaga: minimalny okres gwarancji 24 

miesiące – maksymalny okres gwarancji 36 miesięcy).  

Czas dostawy części sprowadzanych spoza granic Polski (w dniach roboczych): 6 (Uwaga: minimalny 

czas dostawy 6 dni roboczych – maksymalny czas dostawy 10 dni roboczych). 

Ilość placówek sprzedaży na terenie kraju (Polski): 10 (Uwaga: minimalna ilość placówek 1 – maksymalna ilość 

placówek 10 i więcej). 

 

 

oferta nr 2 

INTER CARS S.A. 

ul. Powsińska 64, 02-903 Warszawa 

regon: 014992887, NIP: 1181452946 

 

- część 1 postępowania obejmująca sukcesywne dostawy fabrycznie nowych części zamiennych do 

pojazdów służbowych marki Mercedes:  

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 87 139 73, faks 47 87 124 54 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 

4 

Cena oferty brutto: 65 262,29 zł, zgodnie z wyceną dokonaną w załączniku nr 1.1 do SWZ. 

Okres udzielonej gwarancji na części zamienne (w miesiącach): 36 (Uwaga: minimalny okres gwarancji 24 

miesiące – maksymalny okres gwarancji 36 miesięcy).  

Czas dostawy części sprowadzanych spoza granic Polski (w dniach roboczych): 6 (Uwaga: minimalny 

czas dostawy 6 dni roboczych – maksymalny czas dostawy 10 dni roboczych). 

Ilość placówek sprzedaży na terenie kraju (Polski): 10 i więcej (Uwaga: minimalna ilość placówek 1 – 

maksymalna ilość placówek 10 i więcej). 

 

- część 2 postępowania obejmująca sukcesywne dostawy fabrycznie nowych części zamiennych do 

pojazdów służbowych marki BMW:  

Cena oferty brutto: 36 222,26 zł, zgodnie z wyceną dokonaną w załączniku nr 1.2 do SWZ. 

Okres udzielonej gwarancji na części zamienne (w miesiącach): 36 (Uwaga: minimalny okres gwarancji 24 

miesiące – maksymalny okres gwarancji 36 miesięcy).  

Czas dostawy części sprowadzanych spoza granic Polski (w dniach roboczych): 6 (Uwaga: minimalny 

czas dostawy 6 dni roboczych – maksymalny czas dostawy 10 dni roboczych). 

Ilość placówek sprzedaży na terenie kraju (Polski): 10 i więcej (Uwaga: minimalna ilość placówek 1 – 

maksymalna ilość placówek 10 i więcej). 

 

- część 3 postępowania obejmująca sukcesywne dostawy fabrycznie nowych części zamiennych do 

pojazdów służbowych marki Ford:  

Cena oferty brutto: 21 216,09 zł, zgodnie z wyceną dokonaną w załączniku nr 1.3 do SWZ. 

Okres udzielonej gwarancji na części zamienne (w miesiącach): 36 (Uwaga: minimalny okres gwarancji 24 

miesiące – maksymalny okres gwarancji 36 miesięcy).  

Czas dostawy części sprowadzanych spoza granic Polski (w dniach roboczych): 6 (Uwaga: minimalny 

czas dostawy 6 dni roboczych – maksymalny czas dostawy 10 dni roboczych). 

Ilość placówek sprzedaży na terenie kraju (Polski): 10 i więcej (Uwaga: minimalna ilość placówek 1 – 

maksymalna ilość placówek 10 i więcej). 

 

- część 4 postępowania obejmująca sukcesywne dostawy fabrycznie nowych części zamiennych do 

pojazdów służbowych marki Renault:  

Cena oferty brutto: 42 443,44 zł, zgodnie z wyceną dokonaną w załączniku nr 1.4 do SWZ. 

Okres udzielonej gwarancji na części zamienne (w miesiącach): 36 (Uwaga: minimalny okres gwarancji 24 

miesiące – maksymalny okres gwarancji 36 miesięcy).  

Czas dostawy części sprowadzanych spoza granic Polski (w dniach roboczych): 6 (Uwaga: minimalny 

czas dostawy 6 dni roboczych – maksymalny czas dostawy 10 dni roboczych). 

Ilość placówek sprzedaży na terenie kraju (Polski): 10 i więcej (Uwaga: minimalna ilość placówek 1 – 

maksymalna ilość placówek 10 i więcej). 

 

- część 5 postępowania obejmująca sukcesywne dostawy fabrycznie nowych części zamiennych do 

pojazdów służbowych marki Toyota:  

Cena oferty brutto: 24 945,57 zł, zgodnie z wyceną dokonaną w załączniku nr 1.5 do SWZ. 

Okres udzielonej gwarancji na części zamienne (w miesiącach): 36 (Uwaga: minimalny okres gwarancji 24 

miesiące – maksymalny okres gwarancji 36 miesięcy).  

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 87 139 73, faks 47 87 124 54 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 

5 

Czas dostawy części sprowadzanych spoza granic Polski (w dniach roboczych): 6 (Uwaga: minimalny 

czas dostawy 6 dni roboczych – maksymalny czas dostawy 10 dni roboczych). 

Ilość placówek sprzedaży na terenie kraju (Polski): 10 i więcej (Uwaga: minimalna ilość placówek 1 – 

maksymalna ilość placówek 10 i więcej). 

 

- część 6 postępowania obejmująca sukcesywne dostawy fabrycznie nowych części zamiennych do 

pojazdów służbowych marki Skoda:  

Cena oferty brutto: 60 002,19 zł, zgodnie z wyceną dokonaną w załączniku nr 1.6 do SWZ. 

Okres udzielonej gwarancji na części zamienne (w miesiącach): 36 (Uwaga: minimalny okres gwarancji 24 

miesiące – maksymalny okres gwarancji 36 miesięcy).  

Czas dostawy części sprowadzanych spoza granic Polski (w dniach roboczych): 6 (Uwaga: minimalny 

czas dostawy 6 dni roboczych – maksymalny czas dostawy 10 dni roboczych). 

Ilość placówek sprzedaży na terenie kraju (Polski): 10 i więcej (Uwaga: minimalna ilość placówek 1 – 

maksymalna ilość placówek 10 i więcej). 

 

- część 7 postępowania obejmująca sukcesywne dostawy fabrycznie nowych części zamiennych do 

pojazdów służbowych marki Volkswagen:  

Cena oferty brutto: 299 223,95 zł, zgodnie z wyceną dokonaną w załączniku nr 1.7 do SWZ. 

Okres udzielonej gwarancji na części zamienne (w miesiącach): 36 (Uwaga: minimalny okres gwarancji 24 

miesiące – maksymalny okres gwarancji 36 miesięcy).  

Czas dostawy części sprowadzanych spoza granic Polski (w dniach roboczych): 6 (Uwaga: minimalny 

czas dostawy 6 dni roboczych – maksymalny czas dostawy 10 dni roboczych). 

Ilość placówek sprzedaży na terenie kraju (Polski): 10 i więcej (Uwaga: minimalna ilość placówek 1 – 

maksymalna ilość placówek 10 i więcej). 

 

- część 8 postępowania obejmująca sukcesywne dostawy fabrycznie nowych części zamiennych do 

pojazdów służbowych marki KIA:  

Cena oferty brutto: 240 733,56 zł, zgodnie z wyceną dokonaną w załączniku nr 1.8 do SWZ. 

Okres udzielonej gwarancji na części zamienne (w miesiącach): 36 (Uwaga: minimalny okres gwarancji 24 

miesiące – maksymalny okres gwarancji 36 miesięcy).  

Czas dostawy części sprowadzanych spoza granic Polski (w dniach roboczych): 6 (Uwaga: minimalny 

czas dostawy 6 dni roboczych – maksymalny czas dostawy 10 dni roboczych). 

Ilość placówek sprzedaży na terenie kraju (Polski): 10 i więcej (Uwaga: minimalna ilość placówek 1 – 

maksymalna ilość placówek 10 i więcej). 

 

 

oferta nr 3 

ARMAPOL Sp. z o.o. 

ul. Chwaszczyńska 190B, 81-571 Gdynia 

regon: 361414615, NIP: 9581668973 

 

- część 1 postępowania obejmująca sukcesywne dostawy fabrycznie nowych części zamiennych do 

pojazdów służbowych marki Mercedes:  

Cena oferty brutto: 69 817,33 zł, zgodnie z wyceną dokonaną w załączniku nr 1.1 do SWZ. 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 87 139 73, faks 47 87 124 54 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 

6 

Okres udzielonej gwarancji na części zamienne (w miesiącach): 36 (Uwaga: minimalny okres gwarancji 24 

miesiące – maksymalny okres gwarancji 36 miesięcy).  

Czas dostawy części sprowadzanych spoza granic Polski (w dniach roboczych): 6 (Uwaga: minimalny 

czas dostawy 6 dni roboczych – maksymalny czas dostawy 10 dni roboczych). 

Ilość placówek sprzedaży na terenie kraju (Polski): 11 (Uwaga: minimalna ilość placówek 1 – maksymalna ilość 

placówek 10 i więcej). 

 

- część 2 postępowania obejmująca sukcesywne dostawy fabrycznie nowych części zamiennych do 

pojazdów służbowych marki BMW:  

Cena oferty brutto: 30 281,28 zł, zgodnie z wyceną dokonaną w załączniku nr 1.2 do SWZ. 

Okres udzielonej gwarancji na części zamienne (w miesiącach): 36 (Uwaga: minimalny okres gwarancji 24 

miesiące – maksymalny okres gwarancji 36 miesięcy).  

Czas dostawy części sprowadzanych spoza granic Polski (w dniach roboczych): 6 (Uwaga: minimalny 

czas dostawy 6 dni roboczych – maksymalny czas dostawy 10 dni roboczych). 

Ilość placówek sprzedaży na terenie kraju (Polski): 11 (Uwaga: minimalna ilość placówek 1 – maksymalna ilość 

placówek 10 i więcej). 

 

- część 3 postępowania obejmująca sukcesywne dostawy fabrycznie nowych części zamiennych do 

pojazdów służbowych marki Ford:  

Cena oferty brutto: 21 096,48 zł, zgodnie z wyceną dokonaną w załączniku nr 1.3 do SWZ. 

Okres udzielonej gwarancji na części zamienne (w miesiącach): 36 (Uwaga: minimalny okres gwarancji 24 

miesiące – maksymalny okres gwarancji 36 miesięcy).  

Czas dostawy części sprowadzanych spoza granic Polski (w dniach roboczych): 6 (Uwaga: minimalny 

czas dostawy 6 dni roboczych – maksymalny czas dostawy 10 dni roboczych). 

Ilość placówek sprzedaży na terenie kraju (Polski): 11 (Uwaga: minimalna ilość placówek 1 – maksymalna ilość 

placówek 10 i więcej). 

 

- część 4 postępowania obejmująca sukcesywne dostawy fabrycznie nowych części zamiennych do 

pojazdów służbowych marki Renault:  

Cena oferty brutto: 32 077,94 zł, zgodnie z wyceną dokonaną w załączniku nr 1.4 do SWZ. 

Okres udzielonej gwarancji na części zamienne (w miesiącach): 36 (Uwaga: minimalny okres gwarancji 24 

miesiące – maksymalny okres gwarancji 36 miesięcy).  

Czas dostawy części sprowadzanych spoza granic Polski (w dniach roboczych): 6 (Uwaga: minimalny 

czas dostawy 6 dni roboczych – maksymalny czas dostawy 10 dni roboczych). 

Ilość placówek sprzedaży na terenie kraju (Polski): 11 (Uwaga: minimalna ilość placówek 1 – maksymalna ilość 

placówek 10 i więcej). 

 

- część 5 postępowania obejmująca sukcesywne dostawy fabrycznie nowych części zamiennych do 

pojazdów służbowych marki Toyota:  

Cena oferty brutto: 21 044,94 zł, zgodnie z wyceną dokonaną w załączniku nr 1.5 do SWZ. 

Okres udzielonej gwarancji na części zamienne (w miesiącach): 36 (Uwaga: minimalny okres gwarancji 24 

miesiące – maksymalny okres gwarancji 36 miesięcy).  

Czas dostawy części sprowadzanych spoza granic Polski (w dniach roboczych): 6 (Uwaga: minimalny 

czas dostawy 6 dni roboczych – maksymalny czas dostawy 10 dni roboczych). 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 87 139 73, faks 47 87 124 54 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 

7 

Ilość placówek sprzedaży na terenie kraju (Polski): 11 (Uwaga: minimalna ilość placówek 1 – maksymalna ilość 

placówek 10 i więcej). 

 

- część 6 postępowania obejmująca sukcesywne dostawy fabrycznie nowych części zamiennych do 

pojazdów służbowych marki Skoda:  

Cena oferty brutto: 53 990,44 zł, zgodnie z wyceną dokonaną w załączniku nr 1.6 do SWZ. 

Okres udzielonej gwarancji na części zamienne (w miesiącach): 36 (Uwaga: minimalny okres gwarancji 24 

miesiące – maksymalny okres gwarancji 36 miesięcy).  

Czas dostawy części sprowadzanych spoza granic Polski (w dniach roboczych): 6 (Uwaga: minimalny 

czas dostawy 6 dni roboczych – maksymalny czas dostawy 10 dni roboczych). 

Ilość placówek sprzedaży na terenie kraju (Polski): 11 (Uwaga: minimalna ilość placówek 1 – maksymalna ilość 

placówek 10 i więcej). 

 

- część 7 postępowania obejmująca sukcesywne dostawy fabrycznie nowych części zamiennych do 

pojazdów służbowych marki Volkswagen:  

Cena oferty brutto: 246 171,28 zł, zgodnie z wyceną dokonaną w załączniku nr 1.7 do SWZ. 

Okres udzielonej gwarancji na części zamienne (w miesiącach): 36 (Uwaga: minimalny okres gwarancji 24 

miesiące – maksymalny okres gwarancji 36 miesięcy).  

Czas dostawy części sprowadzanych spoza granic Polski (w dniach roboczych): 6 (Uwaga: minimalny 

czas dostawy 6 dni roboczych – maksymalny czas dostawy 10 dni roboczych). 

Ilość placówek sprzedaży na terenie kraju (Polski): 11 (Uwaga: minimalna ilość placówek 1 – maksymalna ilość 

placówek 10 i więcej). 

 

- część 8 postępowania obejmująca sukcesywne dostawy fabrycznie nowych części zamiennych do 

pojazdów służbowych marki KIA:  

Cena oferty brutto: 182 443,55 zł, zgodnie z wyceną dokonaną w załączniku nr 1.8 do SWZ. 

Okres udzielonej gwarancji na części zamienne (w miesiącach): 36 (Uwaga: minimalny okres gwarancji 24 

miesiące – maksymalny okres gwarancji 36 miesięcy).  

Czas dostawy części sprowadzanych spoza granic Polski (w dniach roboczych): 6 (Uwaga: minimalny 

czas dostawy 6 dni roboczych – maksymalny czas dostawy 10 dni roboczych). 

Ilość placówek sprzedaży na terenie kraju (Polski): 11 (Uwaga: minimalna ilość placówek 1 – maksymalna ilość 

placówek 10 i więcej). 

 

Komendant Wojewódzki Policji  

we Wrocławiu 

z up. 

Kierownik  

Sekcji do spraw Zamówień Publicznych  

KWP we Wrocławiu 

Małgorzata Rosołowicz 

………………………….………….………………………….………………. 

(podpis Kierownika Zamawiającego – na oryginale) 

 

 

 

wyk. 1 egz., A. Balicki, 47 87 139 73 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/

